CÓDIGO DO CERTIFICADO: 4D2UX-AK18N-7RX0C-M4RN1 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/4D2UX-AK18N-7RX0C-M4RN1

Certificamos para os devidos fins que UESLEI OLIVEIRA DA CUNHA ministrou a palestra intitulada
"CONTROLE DE HEMORRAGIAS NO APH", durante o I Congresso Nacional de Avanços em Terapia
Intensiva On-line, transmitido no período de 04 a 07 de março de 2024, com carga horária total de 2
horas.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	R - Certificado de participação - Palestrante